1 a Declarar dispensado o Processo Licitat6rio para a Contratapao da empresa
MEGASOFT INFORMATICA LTDA, inscrita no CPNJ N° 37.615.788/0003-12, com sede na
Qundra  ARSO  21  Avenida  NS  01,  s/n  Lote  03,  sala  112,  Condominio  Aldeia  Center,  Plano
Diretor  Sul,  PalmasITO,  no  valor  de  R$  15.600,00  (quinze  mil  e  seiscentos  reais)    atraves  do
PROCESSO   DE   DISPENSA   DE   LICITACAO  N°   076/2026,   visando   o   atendimento   das
necessidades da Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Saneamento de Augustin6polis/TO.

Art.  2  0s  encargos  deste  ato  correrao  por  conta  da  seguinte  dotacao  onganentaria: